CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2020

REQUEIRO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Prefeito Municipal,

as seguintes informações sobre o aditivo de prazo e aditivo de 'preço de reforma da antiga

rodoviária (Terminal Rodoviário Prefeito Alberto Brizola).

1) Justificativas Técnicas do aditivo de prazo, detalhadas pelo responsável que assinará a ART

da Obra.

2) Planilha detalhada e devidas justificativas - também detalhadas pelo responsável que

assinará a ART da Obra - dos itens que sofreram aditivo de preço, somando o valor de R$

410.325,16 conforme termo de aditamento do contrato publicado no Diário Oficial.

Indaiatuba, Sala das Sessões, 24 de janeiro de 2020.

1902  ano da elevaçãO à Freguesia.

VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Página 1 de 1

FM14 - Requerimento - Rev00
Gabinete do Vereador Eng° Alexandre Peres

PROT-CMI 73/2020
24/01/2020 - 13:58

PROT-CMI 73/2020
24/01/2020 - 13:58

PROT-CMI 73/2020
24/01/2020 - 13:58
REQ 1/2020